



UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI  
SAMODZIELNA SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
al. Papieża Jana Pawła II 31  
70-453 Szczecin  
tel. 91 444 11 51, 91 444 12 02

Szczecin, 13.09.2016 r.

Nr postępowania: TP/371/73/16

## WYJAŚNIENIE NR 2

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej w ramach inwestycji pn. Przebudowa istniejącego budynku nr 4 wraz z przebudową i rozbudową infrastruktury technicznej i zagospodarowania terenu w Kampusie US przy al. Piastów 40B w Szczecinie zgodnie z umową nr 1415 z 13 czerwca 2014 r.*

Do siedziby zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

### **Pytanie 1:**

rozd. 2 SIWZ OPZ) - zamawiający w OPZ zamieścił wymaganie dotyczące macierzy: „macierz musi obsługiwać co najmniej 240 dysków wewnętrznych”

Wymagania w SIWZ przedstawione przez zamawiającego faworyzują jednego producenta macierzy na rynku z takimi parametrami. Przedmiotowy zapis ogranicza tym samym zasadę uczciwej konkurencji, która jest jedną z trzech podstawowych zasad, na której opiera się prawo zamówień publicznych. Znajduje ono swoje rozwinięcie min. w przepisie art. 29 ustawy PZP. W świetle tego artykułu zamawiającemu nie wolno określać przedmiotu zamówienia w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję.

Pytanie: Czy w związku z powyższym w celu zachowania zasad uczciwej konkurencji, zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przedmiotowych zapisów SIWZ, poprzez modyfikację ww. zapisu w postaci: (...) macierz musi obsługiwać co najmniej 120 dysków wewnętrznych (...).

Pozwoli to nie tylko przeprowadzenie postępowania zgodnie z obowiązującym prawem zobowiązującym Zamawiającego do utrzymania zasady uczciwej konkurencji, ale i na zaproponowanie szerszej oferty markowego sprzętu w korzystniejszej cenie.

### **Odpowiedź:**

Tak, zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 2:**

Czy zamawiający chce osobną macierz pod backup i osobną do wystawiania zasobów dyskowych dla serwerów czy może być to jedna i ta sama macierz do obu zastosowań? Zapis SIWZ nie wskazuje jednoznacznej interpretacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający chce jedną macierz, do obu zastosowań.

**Pytanie 3:**

Czy zamawiający dopuszcza maksymalną wagę laptopów do 2,5 kg, 7 zamiast 8 godzin pracy baterii oraz czy mini display port jest bezwzględnie wymagany?

**Odpowiedź:**

Tak, zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 4:****Dotyczy: 1.System backupu.**

Zamawiający wymaga aby w trakcie całego okresu eksploatacji określonego w umowie wykonawca zobowiązany był do: zapewnienia ciągłości funkcjonowania dostarczonego rozwiązania wraz z kompleksową jego obsługą serwisową i utrzymaniem jej w ciągłej sprawności technicznej.

Informujemy, że zamawiający wymaga aby macierz była objęta 36 miesięczną gwarancją, biblioteka taśmowa 12 miesięczną gwarancją, a przy oprogramowaniu do backupu gwarancja nie została określona. Aby zapewnić ciągłość działania wszystkich elementów systemu w tym samym okresie, zalecamy ujednoczenie gwarancji producenta na okres 36 miesięcy. Prosimy o podanie okresu gwarancji i wsparcia dla całego systemu backupu.

**Odpowiedź:**

Okres gwarancji i wsparcia dla całego systemu backupu ma wynosić najmniej 24 miesiące.

**Pytanie 5:****Dotyczy: System archiwizacji. Biblioteka taśmowa - szt. 1 + Taśmy.**

Zamawiający wymaga dostarczenia biblioteki taśmowej w obudowie 2U. Informujemy, że większość bibliotek z możliwością dalszej rozbudowy o wymaganych parametrach ma wysokość 3U lub 4U. Czy w związku z powyższym zamawiający dopuści zaoferowanie biblioteki taśmowej o maksymalnej wysokości 3U?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 6:****Dotyczy: Serwery x 6 szt.**

Zamawiający wymaga dostarczenia serwerów wyposażonych w kontroler macierzowy RAID 0/1/5/10 SAS bez żadnej pamięci flash. Informujemy, że takie rozwiązanie jest mało wydajne, a w przypadku awarii zasilania nie chroni przez utratą danych. Obecnie na rynku są dostępne nowe kontrolery wyposażone w pamięć flash o pojemnościach od 26B. Prosimy o podanie czy oferowane serwery mają być wyposażone w kontrolery z pamięcią flash o pojemności minimum 2GB?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wyposażenie serwerów w kontrolery z pamięcią flash o pojemności minimum 2GB.

**Pytanie 7:**

W nawiązaniu do udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi z 08.09.2016 r. chcielibyśmy zadać pytanie uzupełniające do Pytania nr 11.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie które, zwirtualizuje posiadaną przez Zamawiającego macierz IBM V7000 gen2, w celu zapewnienia możliwości replikacji posiadanej przez Zamawiającego macierzy z macierzą zaproponowaną przez Wykonawcę?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

**Z poważaniem,**

p.o. KANCLERZA  
mgr inż. Andrzej Jakubowski



KANCLERZ  
Sekcji Zarządzeń Publicznych  
mgr Wojciech Bereszko



